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TS 8800.050 - Montageplatten-Fixierung fir TS, VX SE

Zum zusatzlichen Abfangen und zum Reduzieren von moglichen Schwingungen der
Montageplatte. Auswahl nach Einbauposition, Einbauart und Schrank.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Lieferumfang

Einbaumadglichkeiten

Hinweis

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8800.050

Zum zusatzlichen Abfangen und zum Reduzieren von méglichen
Schwingungen der Montageplatte. Auswahl nach Einbauposition,
Einbauart und Schrank.

Stahlblech
Verzinkt
Inkl. Befestigungsmaterial

Seitlich
hinten, blindig mit Schrankrahmen

Seitlich (iber die Platte schieben und mit Schrauben sichern.
Zusatzlich kann die Montageplatte an der hinteren C-Kantung
gebohrt und verschraubt werden.

Gehausetyp: TS 8
SE

10 Stiick

0.8

0.92

73269098
4028177212459
EC002620

27189261



